Администрация Троицкого сельсовета

Троицкого района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2025                                                                                                        № 155
с. Троицкое

О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края «Об утверждении Порядка использования юридическими лицами и населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности»

В соответствии с Уставом муниципального образования сельское поселение Троицкий сельсовет Троицкого района Алтайского края
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Порядок использования юридическими лицами и населением объектов спорта, находящихся в муниципальной собственности, утвержденный постановлением Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края от 14.12.2020 № 61 следующее изменение, в пункте 5 слова «ГОСТ Р 52024-2003 «Услуги физкультурно-оздоровительные и спортивные. Общие требования»» заменить словами «ГОСТ Р 52024-2024 «Национальный стандарт Российской Федерации. Услуги физкультурно-оздоровительные и спортивные. Общие требования»».
2. Опубликовать данное постановление в сетевом издании «Официальный сайт Администрации Троицкого района Алтайского края» и обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого сельсовета Троицкого района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Троицкого сельсовета                                                                           С.А. Малых